equivalente à demanda do INCRA, sem que desta seja gerado qualquer direito à indenização do contratado.
1.1.2. Parágrafo Segundo - No caso do Parágrafo Primeiro, fica assegurado à Empresa o direito de ser comunicada com a
antecedência mínima de 30 (trinta) dias.
2. CLÁUSULA SEGUNDA - PREÇO 
2.1. O valor total da contratação é de R$ 1.640.019,00 (um milhão, seiscentos e quarenta mil dezenove reais). 
2.1.1. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução contratual,
inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de